«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

      11 октября 2017 года № 422

         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 23 декабря 2016 года № 278
«О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута»

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа «Воркута», Положением о

бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута»,

Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 23 декабря 2016 года № 278 «О бюджете муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2017 год и плановый период 2018 и

2019 годов» (в ред. решений Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» от 27.01.2017 г. № 322, от 16.03.2017 г. № 326, от 27.04.2017 г.

№352, от 16.06.2017 г. № 388, от 25.08.2017 г. № 401, от 28.09.2017 г. № 403)

следующие изменения:

1.1. в пункте 1 статьи 1 числа «3 528 184,9», «3 608 510,0», «80 325,1»

заменить соответственно числами «3 538 184,9», «3 648 510,0», «110 325,1»;

1.2. в статье 12:

1.2.1. в пункте 1 число «430 550,0» заменить числом «654 000,0»;

1.2.2. в пункте 3 число «294 000,0» заменить число «304 000,0»;

1.3. в приложении 1 к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» «О бюджете муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

1) строку

«Всего:                                                                                                             3 608 510,0»

заменить строкой

«Всего:                                                                                                            3 648 510,0»;

2) строку

«Непрограммные направления деятельности         99 0 00 00000                 282 207,0»

заменить строкой

«Непрограммные направления деятельности         99 0 00 00000                322 207,0»;

3) строки

«Расходы, связанные с исполнением судебных

актов по обращению взыскания на средства

местного бюджета                                                     99 0 00 92800                      12 242,1

Иные бюджетные ассигнования                              99 0 00 92800     800         12 242,1»

заменить строками

«Расходы, связанные с исполнением судебных

актов по обращению взыскания на средства

consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2D25ACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2FDA0BkCU4M

местного бюджета                                                     99 0 00 92800                      52 242,1

Иные бюджетные ассигнования                              99 0 00 92800     800        52 242,1»;

1.4. в приложении 3 к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» «О бюджете муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

1) строку

«Всего:                                                                                                             3 608 510,0»

заменить строкой

«Всего:                                                                                                            3 648 510,0»;

2) строку

«Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»                                923                                     303 470,9»

 заменить строкой

«Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»                                923                                    343 470,9»;

3) строку

«Непрограммные направления деятельности       923  99 0 00 00000           259 819,2»

заменить строкой

«Непрограммные направления деятельности       923  99 0 00 00000          299 819,2»;

4) строки

«Расходы, связанные с исполнением судебных

актов по обращению взыскания на средства

местного бюджета                                                   923  99 0 00 92800                12 058,7

Иные бюджетные ассигнования                            923  99 0 00 92800    800    12 058,7»

заменить строками

«Расходы, связанные с исполнением судебных

актов по обращению взыскания на средства

местного бюджета                                                   923  99 0 00 92800                52 058,7

Иные бюджетные ассигнования                            923  99 0 00 92800    800   52 058,7»;

1.5. приложение 7 к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского

округа «Воркута» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в

редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.6. приложение 12 к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского

округа «Воркута» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в

редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Воркута»-

председатель Совета                                                                                   Ю.А. Долгих

consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2D25ACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2FDA0BkCU4M
consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2D25ACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2DDC0FkCUDM
consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2D25ACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2DDC0FkCUDM
consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2E2CACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2EDF0AkCU6M
consultantplus://offline/ref=CA4B67EAC80785787758289B88F4D55623623004FD2E2CACB6BAFE014B3B16456145EA6E02B1674F2EDF0AkCU6M

Наименование
Сумма

(тыс.рублей)
2 3

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТОВ

БЮДЖЕТОВ 110 325,1

01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте

Российской Федерации 70 000,0

01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации 570 000,0

01 02 00 00 04 0000 710 Получение кредитов от кредитных организаций

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации 570 000,0

01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных

кредитными организациями в валюте Российской

Федерации -500 000,0

01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации -500 000,0

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации 4 000,0

01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации 4 000,0

Код

1

ИСТОЧНИКИ

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»

НА 2017 ГОД

Приложение 1

к решению Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

от октября 2017 года №

«О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования городского

округа «Воркута» от 23декабря 2016 года №278

«О бюджете муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

«Приложение 7

к решению Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»

от 23 декабря 2016 года № 278

«О бюджете муниципального образования

городского округа «Воркута» на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации 20 000,0

01 03 01 00 04 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации 20 000,0

01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, полученных от

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

-16 000,0

01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации -16 000,0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету

средств бюджетов 36 325,1

»

ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ЗАИМСТВОВАНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ВОРКУТА» НА 2017 ГОД

Вид заимствований
Сумма

(тыс.рублей)

Всего 74 000,0

Кредиты, полученные от кредитных организаций 70 000,0

Привлечение средств 570 000,0

Погашение основной суммы долга - 500 000,0

Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации
4 000,0

Привлечение средств 20 000,0

Погашение основной суммы долга - 16 000,0

 »

                                                    Приложение  2

к   решению         Совета            муниципального

образования  городского   округа    «Воркута»

от    октября  2017 года   №

 «О  внесении   изменений в   решение    Совета

муниципального образования городского

округа «Воркута» от 23декабря 2016 года №278

«О бюджете муниципального образования

городского округа «Воркута» на  2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

                                                     «Приложение 12

к       решению         Совета        муниципального

образования    городского   округа     «Воркута»

от 23 декабря  2016 года   № 278

«О  бюджете    муниципального      образования

городского   округа    «Воркута»  на  2017 год  и

плановый период  2018 и 2019 годов»